
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 
nieruchomości oznaczonych numerami działek 24/16, 24/18, 24/22, 24/19 i 24/8 

położonych w obrębie 13 Zieleniec Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.1) ) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na nabycie do 

zasobu nieruchomości Skarbu Państwa nieruchomości położonych w obrębie 13 Zieleniec, 

oznaczonych numerami ewidencyjnym działek: 24/16 o pow. 3,5510 ha, 24/18 o pow. 0,9451 

ha, 24/22 o pow. 0,9771 ha, 24/19 o pow. 0,4545 ha oraz 24/8  o pow. 0,0241 ha. 

§ 2. Nabycie prawa własności do nieruchomości, o których mowa w §1 nastąpi od Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego w drodze darowizny z przeznaczeniem na siedzibę Zespołu Szkół 

Ogrodniczych w Gorzowie Wielkopolskim, w związku z planowanym przejęciem szkoły 

celem dalszego jej prowadzenia przez ministra właściwego do spraw rolnictwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 2 lat od dnia podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

  
 

 
1)  Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2021 r. poz. 815 oraz z Dz.U. 2022 r. poz. 1846 i poz. 2185. 

Id: FD102F54-9EB8-4244-87D2-62B2D6B4266D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-25T08:30:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




